

CRONOGRAMA

OBRA: RECUPERAÇÃO DA BASE DA PONTE NA RUA PRESIDENTE JOÃO GOULART COM UTILIZAÇÃO DE MUROS DE GABIÕES															Referência SINAPI	BDI 1 (%)		24,50
LOCAL: Rua Presidente João Goulart															fev/24	BDI 2 (%)		0,00
ITEM		DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL C/ BDI	MÊS 01		MÊS 02		MÊS 03		MÊS 04		MÊS 05		MÊS 06		TOTAL (%)	TOTAL (R\$)	
1	LOTE 01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	R\$ 32.647,20	25%	R\$ 8.161,80	25%	R\$ 8.161,80	25%	R\$ 8.161,80	25%	R\$ 8.161,80		R\$ -		R\$ -	100%	R\$ 32.647,20	
2		SERVIÇOS PRELIMINARES	R\$ 15.685,80	25%	R\$ 3.921,45	25%	R\$ 3.921,45	25%	R\$ 3.921,45	25%	R\$ 3.921,45		R\$ -		R\$ -	100%	R\$ 15.685,80	
3		ESCAVAÇÃO	R\$ 17.916,16	25%	R\$ 4.479,04	25%	R\$ 4.479,04	25%	R\$ 4.479,04	25%	R\$ 4.479,04		R\$ -		R\$ -	100%	R\$ 17.916,16	
4		EXECUÇÃO	R\$ 859.989,54	25%	R\$ 214.997,39	25%	R\$ 214.997,39	25%	R\$ 214.997,39	25%	R\$ 214.997,39		R\$ -		R\$ -	100%	R\$ 859.989,54	
5		CONTRAFORTES	R\$ 279.335,49	25%	R\$ 69.833,87	25%	R\$ 69.833,87	25%	R\$ 69.833,87	25%	R\$ 69.833,87		R\$ -		R\$ -	100%	R\$ 279.335,49	
6		TRANSPORTE	R\$ 53.681,41	25%	R\$ 13.420,35	25%	R\$ 13.420,35	25%	R\$ 13.420,35	25%	R\$ 13.420,35		R\$ -		R\$ -	100%	R\$ 53.681,41	
7		ATERRO	R\$ 119.411,36	25%	R\$ 29.852,84	25%	R\$ 29.852,84	25%	R\$ 29.852,84	25%	R\$ 29.852,84		R\$ -		R\$ -	100%	R\$ 119.411,36	
1	LOTE 02	RECOMPOSIÇÃO CABECEIRAS	R\$ 290.046,41	0%		0%		50%	R\$ 145.023,20	50%	R\$ 145.023,20				R\$ -	100%	R\$ 290.046,41	
TOTAL LOTE 01			R\$ 1.378.666,96	25,00%	R\$ 344.666,74	25,00%	R\$ 344.666,74	25,00%	R\$ 344.666,74	25%	R\$ 344.666,74	0%	R\$ -	0%	R\$ -	100%	R\$ 1.378.666,96	
TOTAL ACUMULADO				25,00%	R\$ 344.666,74	50,00%	R\$ 689.333,48	75,00%	R\$ 1.034.000,22	100%	R\$ 1.378.666,96	100%	R\$ 1.378.666,96	100%	R\$ 1.378.666,96			
TOTAL LOTE 02			R\$ 290.046,41	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	50,00%	R\$ 145.023,20	50%	R\$ -					100%	R\$ 290.046,41	
TOTAL ACUMULADO				0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -		R\$ 145.023,20	R\$ 1,00	R\$ 290.046,41							

Profissional: R\$ -
CREA/RS